tae  
tun  
ut sp  
ad  
elle  
illes  
equ  
ad  
lan  
de  
deb  
in  
no  
lo a  
tes  
Cessio  
om  
que

ta et adiciones que mihi conpe  
runt et spectant compræsequi  
et spectare possunt et debent  
aduersus seu contra Maha  
ellem Meailles filium Maha  
elles <sup>beneficium dicitur velle habere pro meo</sup>  
<sup>et quædam</sup> <sup>et quædam</sup> <sup>et quædam</sup>  
ad exat rationem consimilem  
centum et triginta librarum  
dicte monete per Meum mihi  
debetur cause et rationibus  
in quodam debiti Instro per  
nos Infratum de ipso pau  
lo ante istud rupto conten  
tes et enarratis. Hanc autem  
cessionem vobis et vris faciote  
omnibus suis iuribus et de  
quibus et equibus Insti

tuenses indungenses promi  
tenses facere habere tenere  
et tenere inde ad tenere volo  
nobis curis defuma et lega  
li euerione et ita quod fiat  
euitio largo modo et male  
omnibus damnis et pro  
pre de iis obligo ad tam  
Theodij etc. ---

Tes tes que supra ---

-----  
Datis die et Anno -----  
-----

Cessio Nos Michael Mesalles et Joseph  
Mesalles fratres filij Michael  
les pueris ville theodij habens  
2

Amb  
et po  
Piso  
729  
737  
bri  
735  
de  
to p  
pa  
lon  
len  
co  
In  
den  
Ma  
le b  
deb

Amboserial ex pro solvendis  
et pacandis vobis Ludouico  
Peron Prohibito regentalebris  
regalium vate et Joanni de  
regalis Ludouici regentali  
bris de tenore et de condicione  
suis Thomae Peron filij Thomae  
de ville cum suis et re ap  
to per nos in ratum de pnti  
paulo ante istud visum su  
contra medietatem Michael  
cum Metallis Causis et ra  
tionibus in dicto Cessione  
nostro contentis. quoniam  
dem quantitate est pars  
Marum centum et triginta  
librarum contentis in dicto  
debiti nostro. sum in viginti

romi  
reg  
to  
lega  
3 feat  
alei  
70  
rum  
-----  
Joseph  
had  
Cuz  
2

procurator domus ledensis pro  
vobis Thomae de his Ludouico Pe  
ter Presbitero et Joanne Petri  
filii <sup>Ludouice</sup> canonicis de eadem ville habis  
pro nobis et ipsis <sup>ordina</sup> iura  
et actiones quas mihi de hoc Joseph  
Merialles <sup>comptantur</sup> et spectant  
comptantur et spectant <sup>pro</sup> osant  
et debent aduersus me contra  
Nicolaum de Puig Molto de eadem  
ville habis ad exactionem  
consimilium quingentorum  
et librarum de eadem moneta pro  
illam mihi debis cum interest  
res pro puros infrascriptum  
xxii die mensis februarii proximi  
melapsi. Et am <sup>autem</sup>  
cessionem vobis et ipsis facimus

caro  
de  
tuer  
pen  
y.  
vole  
de  
zess  
pro  
alio  
bus  
at

et infra

de  
sif  
pro  
tru

canonice basibus iuribus et  
de quibus et quibus et iudi-  
cibus et iudicibus et promi-  
tentes et fave habere tenere  
et. Pro testamento tamen  
volumus tenere vobis necris  
de iudicio aliquo necris pre-  
sentis et de iudicio pro factis pro-  
prijs tantum et non pro alijs  
alio necris vltimo modo pro qui-  
bus tantum et obligamus et  
actum alio diu et. ---

Testes qui supra. ---

et. In. ---

de iudicio autem diu et. ---  
septembris M. de. L. et. ---  
promissis et in cessionis ius  
et in p. me. Math. et. ---

mesanos fuit In June tum  
et notificatum Nicolao de Paig  
Moleo personaliter reperto in  
plana vulgari loquendo de la  
font del fegador de Bervillegui  
respondens dixit qd sibi pla  
cebat et favebat dicitur et de qui  
burgal tum Alodijez. partis  
bus ibidem pro festibus de da  
co 3 octo agruole. et Georgio Majori  
Baleasie dicitur ville habere. . . .

Dixij Mayj Anno  
anag. d. xij M. d. lxxxij

Carriga ego Michael Mealles filius Mi  
ment.

66

2

hac  
codij  
can  
Meia  
Mes  
vate  
mea  
de v  
Car  
hoi  
Cona  
hab  
expe  
Libr  
ni  
pos  
bus  
re

fractis laniffius pncis velle  
codij habes pro solvendis et pa  
candis vobis Infrato Joseph  
Mealles. fratre meo omnibus  
illis centum libris regalibus  
vate per vos mihi gratios e  
matuatis Conveni vobiscum  
de venditione et originali  
Cartuam meo Cony Infrato ad  
hoc repemnia pncij ejusdem  
Conveni Conducatur Conventig  
habet et debeat in solutionem  
et partem daturam centum  
librarum et quod pncij  
nisi in duobus prioritatibus et  
possionitatibus et pncidenci  
bus igitur partes pnciditis scin  
et gratias cum pncij doren

de trado. Sicut quazibudo uore  
genales cartico vobis tam de ro  
Joseph Metalles fratrimo laniffi  
co dicitur ville habet pncipaliter  
centum solidos regalium vati  
centum vendales et annuales sine  
laudemio et fatia et francos qui  
tos et ab alario pncipaliter  
interueniantum in eodem ex  
parto et quos vobis et vris in  
pono onero. a reueto et origena  
leis cartico specialiter cartico  
et expressum et supra quada  
domo mea sita et posita in  
suburbio nouo dicitur ville niri  
co matenobis et non nuncupa  
to. desant frances a la plaza del  
trador cum suo quili. Confon

tata  
ou le  
mo  
at ce  
bello  
et de  
vale  
dico  
suor  
pac  
mei  
les  
ma  
tion  
ges  
me  
de  
me

tata et hereditata cum domo et  
ouili Stephani Camer. Curado  
mo medio et Peri sans sego et  
aturo cum ouili Michaelis et  
bella et ouili Alibani vulgari  
et dedito del Traualhou. cegevo  
ra leuz itaqz et renunciansqz  
Ipposqz centum solidos dedit  
in oner vobis et vris solvere et  
pacare promitto et tunc et  
muitenantiu Armes singu  
los xij die mensis Maij Pri  
mam nescipando facta solu  
tion m die decima octa men  
sis Maij primo venuto An  
no M D C Lxxij et d d m  
de Anno quo liber dedito m ter  
m eno Sicut die Decante dedito

Peri propositos et apertatos et meo  
resco periculosos. Dilacionibus  
omnibus et sub pena viginti  
solidorum de hinc moneta de  
dorame et pro pena et talto par  
to et ad quorum omnium ga  
feari ex. largomodo et la m fori  
submissio et pro par et fori tunc  
tracionis iudicij et iudicis va  
riacionis tunc sus et appellatio  
nis et de iurum appellandi et  
tunc tunc de ex par to et tunc  
tracionis. Item iure a iuram  
faro ad dominum de iurum ga  
non ligatur et tunc imperat  
et sub hinc iurum iurum ad iurum  
ti solidorum de hinc moneta  
vobis curis vltor ap et iurum  
2

nam  
et ra  
disi  
cum  
tun  
de m  
furo  
et t  
ben  
gub  
cur  
gu  
hab  
ma  
quo  
per  
nuc  
lib

nam dandorumque propana  
et ratio partem. Nam autem un  
disionem et originale et tuamen  
tam d. et totum centum solidi  
tam d. et moner. et vobis  
et vris facio rem omnibus suis  
Juribus et de quibus et quibus  
et h. et vris et ponens ad ha  
bendum et de p. et nisi ga  
zua melius et. Pro vris et  
cum librum regalium vati  
quas omnes a vobis confectos  
habuisse et recepisse me et omni  
me de voluntate h. et vris modo  
quod de voluntate mea ipsas  
penes vos detinueris et deti  
nueris et detinueris pro consi mi  
libus pe me vobis debitis cau.

sis et rationibus in exto die pre  
sentis venditionis et cartam  
tily concunctis et narratis et  
quia renuncio et dans et re  
miciens et promittens et fac  
re habere tenens et tenore me  
ad tenere volo vobis et vris de  
firma et legali iuditione ita  
que fiat iudicio legitimo modo et  
in a cum omnibus damnis et  
super quibus creditur et re  
nunciatis et pro quibus ego  
obligo et a. Re tunc tamen  
penes me et meos facultatem  
et potestatem lundandi et qui  
tandi de d. rum lery de desem  
in desem libris regalium  
vati omni hora et fiat. Clau

2

sula  
Alced

et p. f. a. y. e.

Deo pro  
iamen  
res et  
vite  
fac  
ind  
de  
ita  
do ga  
rusis  
g. Re  
s ga  
en  
atem  
qui  
esem  
im  
Kau  
2

sula de quitando la guezadum  
Alcedij opa. ---

Feltes de domus Perziani  
fius et Pascasius Abat  
operatus ville die re,  
ville habijs. ---

ap. Raye.

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Handwritten scribble or signature at the top of the right page.]*

Codex  
cc

Com  
lesit  
vlt  
deno  
sib  
njo  
rioso  
sebo  
orig  
mo  
pa  
mu  
Eos  
Aug  
vii  
na